
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 06-03/10-18 о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

Возбудить дело № 06-03/10-18 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «В КВАДРАТЕ» (ИНН 7604274310, 150000, г. Ярославль, ул.
Цветочная, д. 11а) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» при проведении
открытого аукциона на продажу 1-комнатной квартиры, назначение: жилое,
площадь 32,8 кв.м., кадастровый номер <...> :23:021503:913. Адрес: г. Ярославль,
тепловой пер., д. 8, кв. 20 (Лот № 4, извещение № 45), выразившегося в действиях по
размещению в официальном печатном издании «Документ-регион» недостоверной
информации относительно размера вносимого по лоту задатка, а также срока и
порядка подписания договора купли – продажи, что привело к ограничению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/12-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы Семенюк
А.В., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Савичева К.А., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Шаганц А.А., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Пелевина С.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.


